

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Espírito Santo Prefeitura Municipal de Espírito Santo Pregão Eletrônico - 000006/2023

### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ADAPTADOR UBS WIRELESS 300 MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:31:08	mw300um	MERCUSYS	80	90,00	R\$ 7.200,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:02:26	USB	TENDA	80	90,00	R\$ 7.200,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 21:58:12	Mini Adaptador USB Wireless N de 300Mbps	TP-Link	80	95,00	R\$ 7.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - BATERIA 5 AMP 12 MVA-5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:32:59	UP1250	UNIPOWER	40	150,00	R\$ 6.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:03:38	5AMP 12V	MOURA	40	600,00	R\$ 24.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:00:26	12V 5AH AMPERES 12MVA-5	MOURA NOBREAK VRLA	40	575,00	R\$ 23.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Alicata Amperímetro Multímetro Ha-266 Com Bolsa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:37:44	HA-266	HIKARI	4	150,00	R\$ 600,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:05:12	Ha-266	Hikari	4	190,00	R\$ 760,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:01:31	Alicata Multímetro Digital DT - 266 Com	DT	4	207,00	R\$ 828,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - CABO DE FORÇA TRIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:40:51	TRIPOLAR	X-CELL	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim



J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:05:51	cabo força	XCELL	80	30,00	R\$ 2.400,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:02:42	Cabo Flexível Tripolar	CHINA	80	29,00	R\$ 2.320,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - CABO HDMI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:43:09	HD201	FORTREK	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:06:37	HDMI	XCELL	80	30,00	R\$ 2.400,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:04:37	HDMI X HDMI	Tblack	80	31,00	R\$ 2.480,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - CABO VGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:45:38	VGA	FORTREK	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:07:15	VGA	XCELL	80	45,00	R\$ 3.600,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:42:28	VGA	MOQ. CHINA	80	40,00	R\$ 3.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - CABO USB PARA IMPRESSORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:47:52	USB	FORTREK	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:07:50	USB	XCELL	80	25,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:07:15	USB PARA IMPRESSORA	MADE IN CHINA	80	40,00	R\$ 3.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIXA DE SOM USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:52:03	USB	BRIGHT	60	40,00	R\$ 2.400,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:08:43	CAIXA DE MESA	C3TECH SP-301	60	70,00	R\$ 4.200,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:08:21	D-02A	MOQ	60	71,00	R\$ 4.260,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - CASE PARA HD NOTEBOOK EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 00:54:25	CP25-20	VINIK	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:09:25	EXTERNO	C3TECH CH-200	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:09:31	CASE PARA HD NOTEBOOK EXTERNO	MOQ. CHINA	30	84,00	R\$ 2.520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - CASE HD EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:00:01	CASE EXTERNA	GOLDENTEC	30	150,00	R\$ 4.500,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:10:22	CH-100	C3TECH CH-100	30	60,00	R\$ 1.800,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:11:01	Interface USB 2.1	MOQ. CHINA	30	84,00	R\$ 2.520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - ESTABILIZADOR 300VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:01:01	POWEREST	TS SHARA	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:10:58	300VA	BMI	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:12:37	Revolution Speedy 300va 4 tomadas mono 1	Eternity Force Line	50	210,00	R\$ 10.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - FILTRO DE LINHA MEGATRON 5 TOM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:03:44	5T	MEGATRON	50	45,00	R\$ 2.250,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:11:44	5 TOMADAS	MEGATRON	50	60,00	R\$ 3.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:13:23	FILTRO DE LINHA	MULTICRAFT	50	65,00	R\$ 3.250,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - GABINETE ATX COM 2 BAIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:05:14	2BAIAS	KMEX	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:12:45	DESH TOP ATX	VALIANTY	50	190,00	R\$ 9.500,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:14:33	Gabinete K-mex Cm-3b22 2 Baias S/ Fonte	K-MEX	50	192,00	R\$ 9.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - LIMPA CONTATO 300ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:13:22	SPRAY	WURTH	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:15:27	Limpa Contatos Eletricos 300ml Ae0600001	MUNDIAL PRIME	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:06:35	350ML	IMPLASTEC	30	30,00	R\$ 900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - LIMPA TELA 100ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:08:11	CLEAN	IMPLASTEC	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:13:55	SPRAY	WURTH	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:16:00	Clean Limpa Telas Led Lcd Monitor Celula	Implastec	30	30,00	R\$ 900,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0016 - MOUSE PAD**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:11:07	AC066	MULTILASER	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:14:37	MESA	C3TECH	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:16:37	mouse Pad Fortrek BAP-102 de poliuretano	Fortrek	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - MOUSE USB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:12:57	MO312	MULTILASER	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:15:27	COM FIO	VALINATY	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:17:15	Mouse Exbom MS-10 preto	EXBOM	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - MOUSE SEM FIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:16:01	WIRELESS	C3TECH	150	60,00	R\$ 9.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:18:01	Mouse sem fio USB slim box 1200dpi, MO30	MULTILASER	150	66,00	R\$ 9.900,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:14:51	MO307	MULTILASER	150	45,00	R\$ 6.750,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - ROTEADOR 300 MBS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:16:38	MESA	INTELBRAS	40	170,00	R\$ 6.800,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:18:57	roteador Pix-Link LV-WR08	Pix-Link	40	166,00	R\$ 6.640,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:16:36	MW301R	MERCUSYS	40	120,00	R\$ 4.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - ROTEADOR AC 450 MBPS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:17:37	MESA	INTELBRAS	10	450,00	R\$ 4.500,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:19:39	Roteador Tp-link 3 Antenas 450mbps - Tl-	TP-Link	10	461,00	R\$ 4.610,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:19:55	ac10	MERCUSYS	10	180,00	R\$ 1.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - ROTEADOR MICROTIK**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:18:28	ROTEADOR	MIKROTIK	3	600,00	R\$ 1.800,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:20:26	Roteador Mikrotik Rb750 R2 (hex Lite) -	hEX Lite	3	623,00	R\$ 1.869,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:22:42	941-2ND	MIKROTIK	3	350,00	R\$ 1.050,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	----------	---	--------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - SWITCH 5 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:19:00	MESA	INTELBRAS	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001- 35	05/04/2023 - 22:21:06	Switch de Mesa TP-Link 5 Portas 10/100Mb	TP-Link	20	103,00	R\$ 2.060,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:23:35	MS105	MERCUSYS	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - SWITCH 8 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:19:39	MESA	INTELBRAS	20	100,00	R\$ 2.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001- 35	05/04/2023 - 22:21:54	Switch TP-Link LS1008 série LiteWave	TP-Link	20	115,00	R\$ 2.300,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:25:43	MS108	MERCUSYS	20	80,00	R\$ 1.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - SWITCH 10/100/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:20:11	MESA	INTELBRAS	5	250,00	R\$ 1.250,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001- 35	05/04/2023 - 22:22:42	SWITCH 10/100/1000	TP-Link	5	243,00	R\$ 1.215,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:26:35	MS108G	MERCUSYS	5	180,00	R\$ 900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - TECLADO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:20:40	COM FIO	VALIANTY	120	40,00	R\$ 4.800,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001- 35	05/04/2023 - 22:23:34	Teclado Brazil PC MPC-8236 QWERTY portug	QWERTY	120	40,00	R\$ 4.800,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:28:34	TC193BU	MULTILASER	120	45,00	R\$ 5.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - NO BREAK 600VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:21:23	600	RAGTECH	30	550,00	R\$ 16.500,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001- 35	05/04/2023 - 22:24:46	Estabilizador 600va Bivolt Evolution Iii	FORCE LINE	30	566,00	R\$ 16.980,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	06/04/2023 - 01:29:51	UPS MINI	TS SHARA	30	490,00	R\$ 14.700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - NO BREAK 1200VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:21:50	1200	RAGTECH	40	900,00	R\$ 36.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:25:34	NO BREAK 1200VA	Marca Intelbras	40	933,00	R\$ 37.320,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:31:46	UPS COMPACT XPRO	TS SHARA	40	750,00	R\$ 30.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - EXTENÇÃO USB COM 5 ENTRADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:22:24	USB	MEGATRON	60	80,00	R\$ 4.800,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:26:28	HI SPEED 2.0 Adaptador Multifunção	TOMATE	60	76,00	R\$ 4.560,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:34:42	HUV-40	VINIK	60	60,00	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - ADAPTADOR PARA TOMADA NBR14136 PARA NEMA (2P+T)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:23:29	ADAPTADOR	PKR	80	20,00	R\$ 1.600,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:27:53	ADAPTADOR PARA TOMADA NBR14136 PARA NEMA	SMS	80	18,00	R\$ 1.440,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:38:42	64122	SMS	80	15,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - Projetor Epson PowerLite S39 SVGA 3300 Lumens 3LCD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:24:30	POWER LITE S39	EPSON	10	4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:28:39	Projetor Epson PowerLite S39 SVGA 3300 L	EPSSON	10	4.983,00	R\$ 49.830,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:40:22	PJ005	MULTILASER	10	2.500,00	R\$ 25.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - TRANSFORMADOR 1500VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:25:10	1500	FORCE LINE	30	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:29:28	Tech Max	Tech Max	30	210,00	R\$ 6.300,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:41:40	AT1500	MCM	30	190,00	R\$ 5.700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - CÂMERA DE SEGURANÇA EM HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:25:49	HD	HIKVISION	50	400,00	R\$ 20.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:30:13	cÂMERA De Segurança Cftv Dome Hd 720p 1m	GIGA	50	401,00	R\$ 20.050,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:46:25	GS0461C	MULTILASER	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0033 - DVR 8 CANAIS EM HD**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:26:27	8 CANAIS HD	INTELBRAS	10	700,00	R\$ 7.000,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:30:50	Dvr 8 canais	JC	10	740,00	R\$ 7.400,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:51:05	LKD-108B	LUATEK	10	700,00	R\$ 7.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Microcomputador i3 10100; 4GB DE RAM DDR4; SSD 240GB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	28/03/2023 - 13:31:15	INTELCORP i3	bd informatica/marca propria	30	3.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 17:44:41	I3	WORDPC	30	3.083,33	R\$ 92.499,90	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	DESKTOP	GT	30	3.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	05/04/2023 - 08:49:48	JABUPDI3PRO	JAB	30	4.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	05/04/2023 - 12:01:46	ES06R4	PROPRIA	30	2.800,00	R\$ 84.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 20:51:45	INTEL CORE I3-10100	PROPRIA	30	2.500,00	R\$ 75.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:29:21	DESK TOP	VALIANTY	30	2.900,00	R\$ 87.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 14:10:32	I3	BRX	30	3.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:35:01	DESKTOP BRAZIL PC	BRAZIL PC	30	3.083,33	R\$ 92.499,90	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	05/04/2023 - 16:54:02	GABINETE TORRE ATX	infojr--	30	3.083,33	R\$ 92.499,90	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:04:15	upd smart i310100	JAB	30	1.650,00	R\$ 49.500,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:50:13	Marca Propria	Supri200	30	3.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:47	PRÓPRIO	PORTO STORE	30	3.083,00	R\$ 92.490,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	06/04/2023 - 07:48:01	31424	MARCA PROPRIA	30	3.082,00	R\$ 92.460,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Microcomputador i5 10400; 8GB DE RAM DDR4; SSD 240GB**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	28/03/2023 - 13:31:30	INTELCORP i5	bd informatica/marca propria	40	3.600,00	R\$ 144.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 17:45:00	I5	WORDPC	40	3.643,33	R\$ 145.733,20	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	DESKTOP	GT	40	3.500,00	R\$ 140.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	05/04/2023 - 08:50:11	JABUPDI5PRO	JAB	40	4.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	05/04/2023 - 12:02:12	ES06R3	PROPRIA	40	3.400,00	R\$ 136.000,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 20:51:34	CORE I5-10400	PROPRIA	40	3.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:30:01	DESK TOP	VALINATY	40	3.500,00	R\$ 140.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 14:11:02	I5	BRX	40	4.500,00	R\$ 180.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:36:25	DESKTOP BRAZIL PC	BRAZIL PC	40	3.643,33	R\$ 145.733,20	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	05/04/2023 - 16:54:44	tgt	pichau	40	3.643,00	R\$ 145.720,00	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:07:11	upd smart i510400	JAB	40	1.980,00	R\$ 79.200,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:50:35	Marca Propria	Supri200	40	3.600,00	R\$ 144.000,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:45	PRÓPRIO	PORTO STORE	40	3.643,00	R\$ 145.720,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	06/04/2023 - 07:48:01	R54824	MARCA PROPRIA	40	3.642,00	R\$ 145.680,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Microcomputador EPNTIU; 4GB DE RAM DDR4; SSD 120GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	28/03/2023 - 13:35:01	g5400	bd informatica/marca propria	40	2.400,00	R\$ 96.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 17:45:21	I3	WORDPC	40	2.413,33	R\$ 96.533,20	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	DESKTOP	GT	40	2.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	05/04/2023 - 08:50:57	JABUPDPRO	JAB	40	5.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	05/04/2023 - 12:04:17	ES06PE	PROPRIA	40	2.200,00	R\$ 88.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 20:51:37	PENTIUM	PROPRIA	40	2.400,00	R\$ 96.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:30:41	DESK TOP	VALIANTY	40	2.300,00	R\$ 92.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 14:12:28	PENTIUM	BRX	40	4.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:42:16	Computador Bematech Rc-8400 Z2	Bematech	40	2.413,33	R\$ 96.533,20	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	05/04/2023 - 16:55:24	MID 2301	Certo PC	40	2.413,00	R\$ 96.520,00	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:09:01	UPD SMAT PD1000	JAB	40	1.100,00	R\$ 44.000,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:50:53	Marca Propria	Supri200	40	2.400,00	R\$ 96.000,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:43	PRÓPRIO	PORTO STORE	40	2.413,00	R\$ 96.520,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	06/04/2023 - 07:48:01	36412	MARCA PROPRIA	40	2.412,00	R\$ 96.480,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Monitor de 19,5" de LED, VGA e HDMI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	30/03/2023 - 11:27:46	MLP1950HDMI	pctop	60	820,00	R\$ 49.200,00	Sim





MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 17:47:12	HQ	HQ	60	826,67	R\$ 49.600,20	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	LED	GT	60	700,00	R\$ 42.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	05/04/2023 - 08:51:17	MLP19,5HDMI	VXPRO	60	1.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	05/04/2023 - 12:04:56	20BPC-KAN	BPC	60	800,00	R\$ 48.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 20:51:30	MLP195HDMI	PCTOP	60	600,00	R\$ 36.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:31:20	LED	AOC	60	800,00	R\$ 48.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 13:57:41	LED19,5"POL	HQ	60	800,00	R\$ 48.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:42:37	Concórdia	Monitor Concórdia E195 19,5 Polegadas	60	826,67	R\$ 49.600,20	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	05/04/2023 - 16:56:02	LG 20MK400H led	LG	60	826,00	R\$ 49.560,00	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:10:53	DUEX20POL	JAB	60	450,00	R\$ 27.000,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:51:08	Concordia	19.5	60	820,00	R\$ 49.200,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:42	20MK400H	LG	60	826,00	R\$ 49.560,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	06/04/2023 - 07:48:01	MLP195HDMI	PCTOP	60	825,00	R\$ 49.500,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - NOTEBOOK DE 14" E PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS, 4gb ram ddr4 E SSD 240gb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	30/03/2023 - 11:29:15	n2240	positivo	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	03/04/2023 - 17:50:56	N3700	COMPAQ	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	BOOK	SAMSUNG	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	05/04/2023 - 09:06:03	ULTRASLIMhdmi	ULTRA	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	05/04/2023 - 12:05:31	IdeaPad 3i	LENOVO	10	3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 20:52:16	FE14	VAIO	10	4.500,00	R\$ 45.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:32:18	14 POLEGADAS	LE NOVO	10	3.600,00	R\$ 36.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 14:09:31	ASPIRE A315-58573P	ACER	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:43:27	NOTEBOOK VAIO FE14	VAIO	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	05/04/2023 - 16:56:32	NP550XDA-KP3BR	Samsung	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:11:52	UTRA i5	MULTILASER	10	2.900,00	R\$ 29.000,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:51:32	Pressario	Compaq	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:40	IdeaPad 3i	Lenovo	10	3.750,00	R\$ 37.500,00	Sim



IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001- 14	06/04/2023 - 07:48:01	IDEAPAD 3i RYZEN 5 5500U 8GB 256GB 15.6p	LENOVO	10	3.749,00	R\$ 37.490,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--	--------	----	----------	---------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Notebook de 14" e processador dual core, 4GB DDR4 e SSD 120GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001- 15	30/03/2023 - 11:29:40	n2240	positivo	20	2.790,00	R\$ 55.800,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001- 62	03/04/2023 - 17:51:24	UB233	MULTILASER	20	2.790,00	R\$ 55.800,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001- 80	04/04/2023 - 21:19:43	PRESARIO	COMPAQ	20	2.700,00	R\$ 54.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001- 78	05/04/2023 - 08:53:56	ULTRASLIM	ULTRA	20	4.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001- 05	05/04/2023 - 12:06:15	COMPAR PRESARIO 442	POSITIVO	20	2.600,00	R\$ 52.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	05/04/2023 - 20:52:34	MOTION	POSITIVO	20	1.900,00	R\$ 38.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:32:54	DUAL CORE	LE NOVO	20	2.800,00	R\$ 56.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001- 45	05/04/2023 - 14:21:42	MOTION GRAY Q4128C-S	POSITIVO	20	2.800,00	R\$ 56.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001- 76	05/04/2023 - 14:44:05	POSITIVO	NOTEBOOK POSITIVO MOTION GRAY C4240GI-14	20	2.790,00	R\$ 55.800,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	05/04/2023 - 16:57:12	E410	Asus	20	2.790,00	R\$ 55.800,00	Sim
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001- 54	05/04/2023 - 21:14:15	Motion C4128E-S	POSITIVO	20	1.800,00	R\$ 36.000,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001- 68	05/04/2023 - 22:51:48	Pressario	Compaq	20	2.750,00	R\$ 55.000,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001- 40	06/04/2023 - 01:34:37	Aspire 3 A314-35	Acer	20	2.790,00	R\$ 55.800,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001- 14	06/04/2023 - 07:48:01	UB235 N4020 4GB 120GB 14.1 pol	ULTRA	20	2.789,00	R\$ 55.780,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Tablet de 7,0" com tecnologia TFT, 8GB, processador quad core de 1.3Ghz, bateria de 4.000mAh de alta duração, memória SD card expansível a 200GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
bernardo daniel	11.607.273/0001- 15	30/03/2023 - 11:31:08	q8	POSITIVO	30	740,00	R\$ 22.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001- 62	03/04/2023 - 17:51:42	NB298	MULTILASER	30	743,33	R\$ 22.299,90	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001- 80	04/04/2023 - 21:19:43	M7	MULTILASER	30	700,00	R\$ 21.000,00	Sim
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001- 05	05/04/2023 - 12:06:54	Galaxy Tab A SM- T295 32GB 8.0" 4G	SAMSUNG	30	960,00	R\$ 28.800,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	05/04/2023 - 20:52:55	T800	POSITIVO	30	1.300,00	R\$ 39.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001- 08	05/04/2023 - 13:33:45	TABLET 7 POLEGADAS	SAMSUNG	30	700,00	R\$ 21.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001- 45	05/04/2023 - 13:52:09	GALAXY TAB S7	SAMSUNG	30	8.000,00	R\$ 240.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001- 76	05/04/2023 - 14:44:27	Positivo	Tablet Positivo T770km	30	743,33	R\$ 22.299,90	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	05/04/2023 - 16:58:04	M7	Multilaser	30	743,00	R\$ 22.290,00	Sim



MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	05/04/2023 - 21:15:20	MULTILASER	MULTILASER	30	550,00	R\$ 16.500,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	05/04/2023 - 22:52:08	Mirage	Multi	30	740,00	R\$ 22.200,00	Sim
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	06/04/2023 - 01:34:27	Philco	PTB8RSG	30	743,00	R\$ 22.290,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	06/04/2023 - 07:29:19	SAMSUNG A7	SAMSUNG	30	1.350,00	R\$ 40.500,00	Sim
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	06/04/2023 - 07:48:01	TAB Q8 32GB TELA 8 pol	POSITIVO	30	742,00	R\$ 22.260,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Impressora Laser HL-1210W (Comum) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante, impressora laser com padrão de cor monocromático, resolução mínima de 1200 x 1200 DPI, velocidade de 35 páginas por minuto PPM, suportar tamanho de papel a5, a4 carta e officio, capacidade de entrada de 200 páginas, ciclo mensal de 50.000 páginas, interface USB, permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n, suportar frente e verso automático, o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	HL1210W	BROTHER	10	1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 11:11:36	4003DW 2Z610A	HP	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 21:15:19	HL-1212W	BROTHER	10	1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:35:43	HL 210W	BROTHER	10	1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:45:41	Brother	Impressora Laser Brother HL1212W	10	1.716,67	R\$ 17.166,70	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner) DCP – L2540DW Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB Memória: Não Função Fax: Não Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 7 , Windows 8 , Windows Vista , Windows XP, Windows 10 Alimentação: 110 V Tecnologia: Laser Velocidade Max de Impressão: 30 ppm Impressão Colorida: não Impressão Frente e Verso: Sim Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 10000 Capacidade Recomendada mensal (pags/mês): 2000 Resolução Máxima de Impressão: 2400x600dpi Impressão via smartphones e tablets: Sim Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Não Rendimento do Cartucho Inicial (em páginas): 700 Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, Carta 215 x 279 mm, Envelope, Executivo 184 x 266 mm, Ofício 216 x 356 mm, 10 x 15 cm Gramatura máxima do papel: Não Gramatura máxima do papel (bandeja multiuso): Não Capacidade Bandeja de Entrada: 250 folhas Capacidade Bandeja de Saída: 100 folhas Capacidade Alimentador Automático: 35 folhas Capacidade Bandeja Multiuso: Não Ampliação e Redução: 400% - 25% Cópia Frente e Verso: Indisponível Tamanho Máximo para Digitalização: Carta Tamanho do Vidro de Documentos: Não Itens Inclusos: Cartucho Preto , Cd Instalação c/ Manual , Cilindro, Cabo de Alimentação Dimensões sem caixa (L x A x P): 40,9 x 31,75 cm x 39,88**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	DCP L2540	BROTHER	8	2.800,00	R\$ 22.400,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 11:12:24	DCP-L2540DW	BROTHER	8	5.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 13:20:49	DCP-L2540DW	BROTHER	8	3.500,00	R\$ 28.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:36:51	DCPL2540DW	BROTHER	8	2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:46:10	Multifuncional Xerox B225	Xerox	8	2.816,67	R\$ 22.533,36	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Impressora Laser Multifuncional L3150 (copiadora, scanner e fax opcional) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia Laser ou Led, padrão de cor monocromático, tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax), memória 128 MB, resolução de impressão 600 x 600 DPI, resolução de digitalização 1200 x 1200 DPI, resolução de cópia 600 x 600, velocidade de impressão 30 PPM preto e branco, capacidade da bandeja 150 páginas, ciclo mensal 30.000 páginas, fax 33.6kbps opcional, interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n, frente e verso automático.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	L3250	EPSON	5	2.300,00	R\$ 11.500,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 11:13:16	L3250	EPSON	5	4.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 13:21:25	L3250	EPSON	5	1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:37:51	L3150	EPSON	5	2.300,00	R\$ 11.500,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:46:54	Impressora Laser Multifuncional L3250	epson	5	2.346,67	R\$ 11.733,35	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Câmera webcan para computador 720P USB, adote lente ótica de alto desempenho, alta precisão, sem imagens distorcidas. O MIC digital integrado da Webcam com redução de ruído omnidirecional torna o som mais puro e claro, Greet para chamadas de vídeo ao vivo, ensino online**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	720P	TZ	20	290,00	R\$ 5.800,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 11:14:25	4290721	INTELBRAS	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 21:15:04	AC339	MULTILASER	20	150,00	R\$ 3.000,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:39:34	CAM HD 720	INTELBRAS	20	280,00	R\$ 5.600,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:47:13	Webcam Vision YT2005	Vision	20	295,00	R\$ 5.900,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Scanner Epson WorkForce ES-580 W 600Dpi Wi-Fi B11B228201, Sensor óptico, fonte de luz LED RGB de 3 cores, resolução óptica 600dpi, resolução máxima 1.200dpi, velocidade do scanner ADF preto e branco, colorido, tons de cinza, 300dpi: 35 ppm( simplex)/70 ipm( duplex).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	04/04/2023 - 21:19:43	ES 580	EPSON	1	5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	05/04/2023 - 11:16:16	ES-580W	EPSON	1	8.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	05/04/2023 - 21:15:12	ES-580W	EPSON	1	4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:40:21	WorkForce ES-580 W	EPSON	1	5.100,00	R\$ 5.100,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	05/04/2023 - 14:47:38	Scanner Epson ES 400 II	Epson	1	5.203,33	R\$ 5.203,33	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Alicata Crimpar Fer0069 + 50 Conectores Ez Rj45 Cat5e**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:41:16	CRIMPAR	TELECOM	10	120,00	R\$ 1.200,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:36:10	ALICATE	UNIVER	10	136,00	R\$ 1.360,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:59:02	FER0069	EZ	10	220,00	R\$ 2.200,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Testador De Cabos Rede Lan Rj45 Rj11**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:41:54	RJ45/RJ11	EXBOM	20	80,00	R\$ 1.600,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:37:07	Testador De Cabos Rede Lan Rj45 Rj11	EXBOM	20	77,00	R\$ 1.540,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 01:59:38	HTC-31	HIKARI	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - Multímetro Digital com Detector de Tensão sem Contato - MINIPA-ET-1649

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:43:03	ET 1649	MINIPA	15	140,00	R\$ 2.100,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:38:12	MULTIMETRO DIGITAL	MINIPA	15	162,00	R\$ 2.430,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 02:01:42	ET1649	MINIPA	15	550,00	R\$ 8.250,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0004 - Kit 100 Pçs Conector De Rede Cabo Plug Rj45 Cat5e Ethernet

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:44:21	CONECTOR REDE	EME	25	70,00	R\$ 1.750,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:39:32	Plug RJ45	MOQ. CHINA	25	78,00	R\$ 1.950,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 02:02:38	CAT5E	FORTREK	25	50,00	R\$ 1.250,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0005 - Cabo Utp Cat5e Soho Plus Anatel 100% Cobre Rolo C/65+11rj45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:44:57	CAT 5E	PRYSMIAN	10	850,00	R\$ 8.500,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:40:15	Cabo Utp Cat5e Soho Plus Anatel	ANATEL	10	879,00	R\$ 8.790,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 02:07:01	CAT5E	PRYSMIAN	10	460,00	R\$ 4.600,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0006 - Chaves de Fenda e Phillips Cromo Vanádio Eda Prateado Preto Amarelo/ Cinza 8 Peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	05/04/2023 - 13:45:37	CROMO	TRAMONTINA	5	150,00	R\$ 750,00	Sim
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	05/04/2023 - 22:40:46	Chaves de Fenda e Phillips Cromo Vanádio	EDA	5	195,00	R\$ 975,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	06/04/2023 - 02:10:08	8WU	EDA	5	90,00	R\$ 450,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	120 dias
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	60 dias
VIA NOVITA LTDA ME	04.447.180/0001-05	60 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	14.402.647/0001-54	60 dias
J INACIO DE AZEVEDO	17.180.188/0001-08	060 dias
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	60 dias



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	90 dias
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	60 dias
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	60 dias
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	90 dias
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	120 dias
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	60 dias
CLASSE A PRODUCOES E EVENTOS LTDA	36.557.307/0001-35	60 dias
J L PEREIRA ARCHILLA	78.556.156/0001-40	60 dias

---

Fornecedores divulgados.

---

Monique G. D. Gaspar Pinto  
Pregoeiro

---

Adelmo Luiz da Silva  
Apoio

